
ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBORU    

 Sportovně střelecký klub Manušice z. s.  a  ČSS, z.s. - Sportovně střelecký klub Manušice  

 Datum:     21. 1. 2019 

Přítomní výbor:   Aleš Stupka (AS),  Karel Brabec (KB), Šárka Hubená (ŠH), Stanislav Stupka  

(SS), Antonín Pomeisl (AP),   Anna Levová (AL) 

Přítomní k. komise:  Miroslava Kučerová (MK) Michaela Šírlová (MŠ) 

Omluveni:     Stanislav Stupka - nemoc 

Přítomní členové:   Milena Hendrychová (MH)  

  

Zápis:  

1. Vyúčtování grantu MŠMT – Hotovo 

2. Výměna oken kuchyň a kancelář – odsouhlaseno – 23 tis. zajistí SS a AS 

3. Platba za nájem dvora a budovy Olivům – zajistí SS 

4. Klíče od vzduch. Střelnice pro pana Gregora – odsouhlaseno 

5. MCŘ odsouhlasena doprava + noclehy, případné proplacení v nej. sazbě 

KP – odsouhlaseno auta Kučera + 3 v nej výši 

Jiříkov liga – 2,5Kč 

Ročov – 2,5Kč 

Vzduchovka ležák 16. 3. – 12 dětí – odsouhlaseno 2,5 Kč – doprava bude upřesněna dle počtu 

dětí v případě, že by se nevešly do dodávky, budou použity osobní automobily  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBORU    

 Sportovně střelecký klub Manušice z. s.  a  ČSS, z.s. - Sportovně střelecký klub Manušice  

 Datum:     22. 2. 2019  

Přítomní výbor:   Aleš Stupka (AS),  Karel Brabec (KB), Šárka Hubená (ŠH), Stanislav Stupka  

(SS), Antonín Pomeisl (AP),   Anna Levová (AL) 

Přítomní k. komise:  Miroslava Kučerová (MK) Michaela Šírlová (MŠ) 

Přítomní členové:   Milena Hendrychová (MH)  

  

Zápis:  

1. Uzavření účetnictví 2018 – zajistí MH 

2. Vyúčtování grantu MŠMT – zajistí AL a MH 

3. Vzduchová pistole – zakoupena 

4. Malorážná pistole – odloženo – KB prověří možnosti u p. Tomečka 

5. Klíče od vzduch. Střelnice pro pana Gregora – odsouhlaseno 

6. Kanál – nutné řešení v tomto roce – SS vyzve pana Jílka k dodání nabídky 

7. Přijato 15 tis. mal. Nábojů – zápis do knihy střeliva – zajistí SS 

8. Dodávka odsouhlaseno nákup dálniční známky a nových stěračů – zajistí MŠ  

9. Odsouhlasen nákup střeleckých kalhot – 5000,- Kč 

10. Závody Chomutov – pistole – 2,5Kč 

11. Další závody Ročov a Jiříkov – 2,5Kč 

Zapůjčení dodávky krajskému sdružení do Wroclavy – pohonné hmoty si hradí sami 

MČR Mix – odsouhlaseno proplacení ubytování 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBORU    

 Sportovně střelecký klub Manušice z. s.  a  ČSS, z.s. - Sportovně střelecký klub Manušice  

 Datum:     8. 4. 2019  

Přítomní výbor:   Aleš Stupka (AS),  Karel Brabec (KB), Šárka Hubená (ŠH), Stanislav Stupka  

(SS), Antonín Pomeisl (AP),   Anna Levová (AL) 

Přítomní k. komise:  Michaela Šírlová (MŠ) 

Omluveni:     Anna Levová (AL) 

Přítomní členové:   Milena Hendrychová (MH)  

  

Zápis:  

1. Informace o podání grantů Město – dospělý, Memoriál, celoroční, KÚ, MŠMT 

2. Závody Jarní cena přesunuty na termín 1. 5., pistole 5. 5. 

- Odsouhlasen nákup výher pro oba závody 5 tis. – zajistí AS 

- Občerstvení a obsluhu kantýny zajistí KB – rodiče 

- Rozhodčí zajistí SS 

3. Investice 

- Kanál – SS do konce dubna zajistí nabídku od pana Jílka, jinak odstupujeme od 

spolupráce. 

- Nákup pozemků od Olivovců – na základě informací, že o pozemky je zájemce, došlo 

k prověření aktuálního stavu. 

o Jan Oliva má exekuci a je na jeho podíl exekuční plomba 

o Dle informací Slávka Olivového zájemce odstoupil a v tuto chvíli není žádný 

o Možnost odkoupení je složitá z důvodu exekuce 

o Další postup, hledat možnosti na svazu, městě eventuálně sponzor 

4. ČEZ – zaslána výzva k odstranění křovin na našem pozemku pod vedení el., dán souhlas 

dodavateli ČEZ na vstup na náš pozemek a odstranění zdarma. 

5. Připomínka k přípravě sportovců a množství střeliva, aby docházelo v maximální míře 

k využívání tréninkovývh metod suchého trénku vzhledem k ceně a množství střeliva 

6. Další závody Ostroměř – 2,5Kč 

Zapůjčení dodávky krajskému sdružení do Wroclavy – pohonné hmoty si hradí sami 

MČR Mix – odsouhlaseno proplacení ubytování 

 

 

 

 

 

 

 



ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBORU    

 Sportovně střelecký klub Manušice z. s.  a  ČSS, z.s. - Sportovně střelecký klub Manušice  

 Datum:     22. 5. 2019  

Přítomní výbor:   Aleš Stupka (AS),  Karel Brabec (KB), Šárka Hubená (ŠH), Stanislav Stupka  

(SS), Antonín Pomeisl (AP),    

Přítomní k. komise:  Miroslava Kučerová (MK) Michaela Šírlová (MŠ) 

Omluveni:     Anna Levová (AL) 

Přítomní členové:   Milena Hendrychová (MH)  

Zápis:  

 Závody Grand Prix Česká Lípa 

o Rozhodčí zajistí SS 

o Terče připraveny 

o Kanál – Kučera ZK, Hendrych (Brabec KB oznámil nepřítomnost) 

o Kantýna – zajistí KB – rodiče 

o Výhry odsouhlasena částka 5000,- na nákup – zajistí AS 

 AS navrhl sjednocení cestovních náhrad na 3,- Kč/km v případě, že bude cesta odsouhlasena 

výborem. Odsouhlaseno, platnost od 22. 5. 2019 

o Zjištěné nesrovnalosti v cestovních náhradách budou prověřeny – MH zajistí seznam 

cesťáků 2019 

 Úklid střelnice – zajistí trenéři, aby byl prováděn pravidelný úklid všech prostor střelnice, 

skladů, kuchyňky, wc atd. 

 Nabídka na nový grill – zajistí AS 

 Motory do terčů na 50m, Kučera zajistí bližší informace od dodavatele, typ motoru, voltáž 

atd. případně vezme vzorek na zkoušku. 

 Balog nutné zakoupit záslepky, lepidlo a ovladač na RP se světly (7000Kč) odsouhlaseno zajistí 

Balog. 

 Předložena nabídka pana Jílka na opravu kanálu ve výši 300 tis. – budou poptány další 

společnosti, které musí předložit nabídku do 15. 6., pokud se tak nestane odsouhlasena tato 

nabídka a její realizace – zajistí SS a AS. 

 Nákup plynu –nabídka od stávajícího dodavatele. Předložena nabídka konkurence o cca 

100Kč na ks levnější – odsouhlasen nákup od nového – Žandov 

 Odsouhlasení soustředění hory – cestovné a systém proplacení 

 Opětovně všichni vyzváni ke správné komunikaci mimo střelecký klub – do veřejného 

prostoru. (případ kantýna) 

 

 

 

 

 



 

ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBORU    

 Sportovně střelecký klub Manušice z. s.  a  ČSS, z.s. - Sportovně střelecký klub Manušice  

 Datum:    20. 6. 2019  

Přítomní výbor:   Aleš Stupka (AS),  Karel Brabec (KB), Šárka Hubená (ŠH), Stanislav Stupka  

(SS), Antonín Pomeisl (AP),    

Zápis:  

 Zbraň, kterou měla zapůjčenou Veronika Kučerová není v knize zapsána jako zapůjčená. Na 

konci srpna bude provedena kontrola sportovních zbraní. 

 Odsouhlaseno, že Veronika Kučerová musí vrátit zapůjčenou zbraň a v případě, že bude chtít 

střílet bude jí poskytnuta jiná nebo tatáž. Zbraň bude postoupena na člena, který závodí, 

trénuje a je šance na jeho růst – vrácení vykomunikuje AS, nové přidělení dohoda trenérů.  

 Odsouhlasen nákup revolveru za max. cenu 1500Kč 

 Odsouhlasena výměna pistole Makarov za hlaveň do CZ85 + 1500,- doplatek 

 Odsouhlasen nákup ocelového lana za 1500,- 

 Odsouhlasen nákup tlumičů na Pi stavy za á 300,- Kč 

 Odsouhlasena oprava sekačky 

 V rámci odsouhlaseného zapůjčení dodávky p. Balogovi (mailem), zajistí odvoz odpadků do 

sběrného dvora. 

 Odsouhlasena investice – oprava kanálu ve výši 300 tis. dodavatel p. Jílek – zajistí SS 

 Odsouhlasena změna na Memoriál Kůrkových 

o Vítězové (do cca 5m) obdrží medaile a trička s logem soutěže – zajistí AS i pro 

personál 

o Nově zavedena tombola, kde bude na závěr závodu losování o výhry – odsouhlasen 

nákup mob. Tel. iPhone 6s, tabletu Lenovo a 2ks chytrých hodinek + drobné ceny 

v celkové hodnotě 17 tis – zajistí AS  

 Prověření cestovních náhrad bude provedeno znovu z důvodu dodání loňských podkladů  

 


